Bar-Spenden zum PokalschieRen 2014

Name

Fa. Meels GmbH

Fa. SFB

Gemeinde

FASSKO GmbH

Elektro Saur

Weil3 u. Séhne

Ganz Jurgen

Alt Bene u. Rosa

Deuring Helmut, Heizungsbau
Ganz Georg

Hobel Markus, Schreinerei
Demmeler Josef
Sparkasse
Schitzenverein

Mang, Bauunternehmen
Wagner Magnete

Link Josef u. Margit

Rapp Peter u. Manuela
Zimmerstutzen Gesellschaft
Schitzenverein
Schiitzenverein
Merkelbach Bauelemente
Faustle Zeltbetrieb

Nowak Josef, Pfarrer
Poeck

Rapp Erich u. Ella

Frieseurstiible Anwander Marion

Kieswerk

Gebrider Einsiedler
Stangl Edwin

Malerei Weggenmann
Sagewerk Jans Johann
Forg Anton u. Gabi
Fischer Oskar

Rapp Josef u. Helga
Dannowski Siegfried

Madlener Friedrich, Landtechnik

Familie Koros

Veit Erich

Breher, Agrarhandel
Bonk Peter, Arzt
Woucher Erich

Ort

Fellheim
Babenhausen
Boos
Winterrieden
Winterrieden
Boos
Babenhausen
Reichau
Fellheim
Reichau
Reichau
Reichau

Boos

Boos
Holzgiinz
Heimertingen
Reichau
Reichau
Niederrieden
Ple3

Fellheim
Boos
Greimeltshofen
Boos
Niederrieden
Reichau

Boos
Schlegelsberg
Heimertingen
Heimertingen
Heimertingen
Heimertingen
Winterrieden
Babenhausen
Reichau
Klosterbeuren
PleR

Boos
Reichau
Heimertingen
Boos
Reichau

Drexler Wolfgang u. Fuchs Petra Reichau

Happ Werner

Bumann Bernhard und Gundi
Con-Tec GmbH

Huber u. Schldgel
Schitzenverein
Schiitzenverein

Reichau
Reichau
Reichau
Babenhausen
Heimertingen
Oberopfingen

Wert

250,--
250,--
150,--
120,--
100,--
100,--
100,--
100,--
100,--
100,--
100,--
100,--
100,--
100,--
100,--
100,--
80,--
70,--
70,--
60,--
60,--
50,--
50,--
50,--
50,--
50,--
50,--
50,--
50,--
50,--
50,--
50,--
50,--
50,--
50,--
50,--
50,--
50,--
50,--
50,--
50,--
50,--
50,--
50,--
50,--
50,--
50,--
50,--
50,--



Schitz Norbert

Arnold Franz

Scheidig Petra u. Michael
Spocker Walter u. Monika
Ziegelwerk

Elektro Hertweck

Ganz Joachim u. Annelies
Probstl Leopold

Settele

Blum u. Deuring Allianz
Griel3er Hubert u. Margret
Forg Josef u. Irene

Forg Josef jun., Schreiner
Schreinerei Hanselka

Briller Bernhard, Steuerberater
Schlosser Franz u. Sieglinde

Boos

Boos
Amendingen
Reichau
Klosterbeuren
Babenhausen
Reichau
Reichau
Markt Wald
Boos
Heimertingen
Reichau
Winterrieden
Babenhausen
Babenhausen
Osterberg

Sachspenden zum Pokalschiel3en in Reichau

Name

Altenrieder Rosmarie
Autohaus Esenwein
Béackerei Winter
Backhaus Haussler
Baumarkt

BayWa

Bleher Albert u. Hanni
Blum Claudia

Blum Claudia

BTI

Buchmann, Metalltechnik
Burkhard Uschi
Burzle Karl

Cosmetic Kbnig
Dorfler Conny u. Christa
Edeka Fackler
Elektro Haider

EVG

Fa. Demmeler

Fa. Demmeler

Fa. Demmeler

Fa. Liebherr

Fa. Liebherr

Fa. Liebherr

Fa. Nagel

Fa. Nagel

Fa. Nagel

Fa. Nagel

Fischer Wolle

Fischer Wolle

Forg Irene u. Josef
Friseurladle Monika
Gartenbetrieb Anwander

Ort

Reichau
Memmingen
Babenhausen
Memmingen
Altenstadt
Babenhausen
Memmingen
Boos

Boos

Memmingen
Reichau

Boos
Niederrieden
Reichau

Boos
Winterrieden
Babenhausen
Heimertingen
Heimertingen
Heimertingen
Kirchdorf
Kirchdorf
Kirchdorf

Ulm

Ulm

Ulm

Ulm
Babenhausen
Babenhausen
Reichau
Niederrieden

Egg

Artikel

2 Kerzenstander

mobiles Navigationsgerat
3x Gutschein

40x Gutschein

Gutschein u. Werbeartikel
Bohrmaschine
Balkon-Sitzgarnitur
Energetix Schmuck
Energetix Schmuck
Werbeartikel

2x LED-Lampen
Tupperware

Gutschein v. Edeka

2x Gutschein

Samsung Tab 3

2x Gutschein
Wasserkocher

Gutschein

armellose Weste

2Xx Sporttasche

4x LED-Taschenlampe
Krlige

Rucksack m. Werbeartikel
Rucksack m. Werbeartikel
2x Bitsatz

2x Ratschensatz

2x Schraubendrehersatz
2x Metabo-Akkuschrauber
Kissenbezug

Tischlaufer

Raclette

Gutschein

Gartenbrunnen

50,--
50,--
50,--
50,--
50,--
40,--
40,--
40,--
30,--
30,--
30,--
30,--
30,--
25,--
20,--
20,--

Wert

115,--
je 5,--

je 2,50
25,--

50,--

45,--

59,--

74,--

30,--
je 25,--
140,--
je 25,--

40,--

40,--

je 50,--
je 35,--
je 25,--
je 100,--

30,--
35,--
250,--



Gartnerei Feger
Gartnerei Veit
Gartnerei Veit
Gartnerei Veit

Gasthof Lamm
Geflugelhof Sommer
Geflugelhof Sommer
Geflugelhof Sommer
Geflugelhof Sommer
Getranke Schopf
Goppel Alois, Landtechnik
Kiefer Alexander
Kirchmayer Augenoptik
Landgasthof Léwen
Link Alexander u. Marion
Link Andreas

Max Wild

Merkl Tanja

Metzgerei Ehrentreich
Metzgerei Greiff
Metzgerei Miller
Metzgerei Saur

Michi's HaargeflUster
Mokrani Systembau GmbH
Motorrad Bayer
Muiller-Flock

Omnibus Miller Walter
Optik Wahl

Putenhof Hartmann
Putenhof Hartmann

S' Radlgschaft

S' Radlgschéft

S' Radlgschéft

S' Radlgschéft

S' Radlgschaft

S' Radlgschéft

S' Radlgschéft

S' Radlgschéft

S' Radlgschaft

S' Radlgschéft

Salon Struwelpeter
Schlosser Franz u. Sieglinde
Schitz, Hofladen

SSK

SSK

Thalhofer, Tankstelle
Trachtenmode Schaber
Waibel Johanna
Waibel Silke

Wucher Andreas u. Christine
Wucher Bernd u. Jenny
Zimmerei Mensch
Zimmerei Mensch

Heimertingen
Ple

Ple3

PleR
Heimertingen
PleR

Ple3

PleR

Ple3
Babenhausen
Fellheim
Reichau
Babenhausen
Oberopfingen
Reichau
Reichau
Berkheim
Boos
Kettershausen
Babenhausen
Babenhausen
Winterrieden
Babenhausen
Erkheim
Niederrieden
Heimertingen
Babenhausen
Babenhausen
Niederrieden
Niederrieden
Babenhausen
Babenhausen
Babenhausen
Babenhausen
Babenhausen
Babenhausen
Babenhausen
Babenhausen
Babenhausen
Babenhausen
Babenhausen
Osterberg
Boos

2x Blumenschale

2x Gutschein
Gutschein

2x Gutschein

3x Gutschein
Geschenkkorb
Geschenkkorb

2x Geschenkkorb
Geschenkkorb

2 Flaschen Schnaps
Trettrakto

8x Eis-Set

15x Gutschein
Gutschein

2 Baderliegen
Aktenkoffer

2x Poloshirt u. Fleecjacke
FuRRpflegeset u. Gesichtsbha
Gutschein

3x Gutschein

3x Gutschein

2x Gutschein
Gutschein
Armbanduhr

Ole u. Multisprays
Gutschein
Gutschein

40x Gutschein

3x Gutschein

2x Gutschein

2x Mini-Knarrenkasten
2x Fahrradschloss
Pannenspray
Fahrradhelm
Pannenspray
Kettenhaftol
Fahrradhelm
Fahrradschloss
Multitool Werkzeug
Fahrradhelm
Rucksack m. Pflegeprodukte
Bettbezlige
Gutschein

Kirchheim/Teck 3x Schraubendreherset
Kirchheim/Teck Bohrer-Bit-Satz

Babenhausen
Immenstadt
Reichau

Boos
Niederrieden
Reichau
Reichau
Reichau

3x Super-Wasche-Gutsch.
5x Gutschein
Kaffee-Padmaschine
Massage-Gutschein
Brotzeitkorb

Fotokamera

Stichsége

Auto Tatoo

je 25,--
je 15,--
10,--
je 5,--
je 10,--
20,--
15,--
je 13,50
12,--
je 30,--

je 15,--
25,--
60,--

je 40,--
57,--
30,--

je 10,--

je 10,--

je 25,--

85,--

120,--
ca. 40,--

20,--
je 15,--
35,--
je 11,50
je 15,--
80,--
28,--
25,--
70,--
200,--



